

EELARVEKLASSIFIKAATOR

Arvestusobjekt	Arvestusobjekti taseme nimetus	Piirmäära seadmine	Koodi haldamine	Tase	Pikkus	Strateegiline planeerimine	Eelarve	Finantsarvestus, sh kuluarvestus (KA)
Eelarve liik	Vt määruse lisa 3	RM	RM	1	2		X	X
Eelarve konto	Vt määruse lisa 4	RM	RM	1	1 kuni 8		X	X
Eelarve objekt	Vt määruse lisa 5	RM	RM	1	2+6		X	X
Organisatsioon	Valitsemisala		RM	1	1			
	Asutuste grupp		RM	2	2			
	Asutus	RM/Asutus ¹	RM	3	3	X		X
Toetus	Toetuse liik		RM	1	1(2)			
	Organisatsioon		RM	2	5(6)			
	Toetus	RM/Asutus	Asutus	3	20		X	X
Eelarveüksus	Eelarveüksuse tunnus (E)		RM	1	1			
	Organisatsioon		RM	2	4			
	Eelarveüksus – tase 1		Asutus	3	6			

	Eelarveüksus – tase 2	Asutus	Asutus	4	8		X	X
Tulu-/kuluüksus	Tulu-/kuluüksuse tunnus (T/K)		RM	1	1			
	Organisatsioon		RM	2	4			
	Tulu-/kuluüksus – tase 1		Asutus	4	6			
	Tulu-/kuluüksus – tase 2		Asutus	5	8			
	Tulu-/kuluüksus – tase 3		Asutus	6	9			
	Tulu-/kuluüksus – tase 4	Asutus	Asutus	7	10		v	X, KA
Projekt	Organisatsioon (Asutuse tunnus)		RM	1	4			
	Projekt	Asutus	Asutus	2	20		v	X, KA
Majanduslik sisu	Konto liik	RM	RM	1	1			
	Konto klass	RM	RM	2	2			
	Konto rühm	Asutus	RM	3	3			
	Konto grupp	Asutus	RM	4	4			
	Konto	Asutus	RM	5	8		v	X, KA
Planeerimistasand	Tase 1 – tulemusvaldkond	RM	RM	1	2	X		

	Tase 2 – programm	RM	RM	2	4	X	X	X
	Tase 3 – meede	Asutus	RM	3	6	X	X	
	Tase 4 – tegevus	Asutus	RM	4	8	X	X	
	Tase 5 – teenus	Asutus	RM	5	10	X	X	
	Tase 6 – tegevusala ²			6	12		X	X
Ressurss/ kulukoht	Ressursi liik		RM	1	2			
	Organisatsioon (asutuse tunnus)		RM	2	6			
	Ressurss/tegevus/ kulukogum	Asutus	Asutus	3	12		v	X, KA
Tegevusala ³	Tase 1 – tegevusvaldkond		RM	1	2			

Selgitused eelarveklassifikaatori liigenduse kohta:

Veerg „Arvestusobjekt“ näitab eelarveklassifikaatori liigendust ja toob arvestusobjektide nimetused.

Veerg „Arvestusobjekti taseme nimetus“ näitab, kas arvestusobjektil on tasemed ja tasemete olemasolul toob nende nimetuse.

Veerg „Piirmäära seadmine“ näitab, kas arvestusobjektile seab piirmäära Riigikogu või Vabariigi Valitsus (tehniliselt teostab piirmäärade seadmise Rahandusministeerium – tähistatud „RM“) või saab vastava piirmäära seada asutus.

Veerg „Koodi haldamine“ näitab, kas arvestusobjekti kodeerib ja haldab Rahandusministeerium keskselt (tähistatud „RM“) või asutus.

Veerg „Tase“ näitab arvestusobjekti vastava taseme numbrit. Tasemeid eristatakse kodeerimise kaudu.

Veerg „Pikkus“ näitab, mitu kohta on arvestusobjekti vastava taseme koodis (kumulatiivselt).

Veerg „Strateegiline planeerimine“; veerg „Eelarve ja veerg „Finantsarvestus“ näitavad, millist funktsiooni arvestusobjekti või arvestusobjekti taseme lõikes täidetakse.

Lahtrites toodud tähis „X“ näitab vastava arvestuse pidamise kohustust ja tähis „v“ vastava arvestuse pidamise võimalust, mis ei ole asutusele kohustuslik.

¹Kui riigieelarve seadusega või Vabariigi Valitsuse liigendusega ei ole eelarve jaotatud asutuste tasandile, jaotab eelarve asutustele vastav ministeerium.

² Kuna tegevusala kood on nõutav saldoandmikus, siis juhul, kui valitsemisala on üle läinud tegevuspõhisele eelarvele, asendatakse „Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi“ lisaga 3 kehtestatud viiekohaline tegevusala kood kahekohalise koodiga, mis lisatakse planeerimistasandi koodi lõppu ja millest saldoandmiku koostamisel tuletatakse tegevusala kood.

³Arvestusobjekti „Tegevusala“ kasutatakse arvestuse pidamiseks siis, kui valitsemisala ei ole läinud üle tegevuspõhisele eelarvele.